裝

訂

線

嘉南藥理科技大學　函
地址：71710台南縣仁德鄉二仁
路一段60號
承辦人：邱蘭英
電話：06-2664911分機7000
傳真：06-3663882
電子信箱
：box510@mail.chna.edu.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年9月3日

發文字號：嘉通字第0990006291號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：海報_99年度南區通識課程教師研習營　1頁，邀請卡_99年度南區通識課程教師

研習營　1頁（099D2000870.jpg，099D2000871.jpg）請至本校附件下載區

：http://192.192.45.42/CHNA_sod20_down/下載附件

主旨：本校受教育部委託訂定99年10月1日（星期五）舉辦「99

年度南區通識課程教師研習營」，敬請公告周知，並鼓勵

　貴校通識課程教師踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依中華民國99年6月29日輔校文十字第0990009472號函辦

理。

二、報名日期：即日起至9月15日（星期三）。

三、報名網址：http://www2.chna.edu.tw/LAC/991001/index.asp

。

四、研習地點：本校A棟簡報室。

五、活動期間將提供參加人員膳食及會議手冊，全程參與者將

頒發證書乙份。

六、檢附本研習營電子海報及邀請函各乙份。

正本：公私立大專校院

副本：本校通識中心
電子公文
交 換 章

99/09/03
10:06:24

校長 許立人

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學